



جلی،  
خالهزاده  
سعید جلیلی  
را برکنار کرد!



حال فوتبال زنان  
خوب است



دوشنبه ۲۱ اسفند ۱۴۰۲ / ۳۰ شعبان ۱۴۴۵ ه. ق / 11 March 2024 / شماره ۶۲۲۳ / سال بیست و ششم

بین الملل ۳

جنگ در سایه  
ایران و آمریکا

بانک و بیمه ۴

سقف برداشت و واریز  
کارتها تغییر کرد؟

آذربایجان شرقی ۵

محصولات تراکتورسازی  
تبریز به ۲۴ کشور جهان  
صادر می شود

ورزش بانوان ۶

تجلیل شورای پارالمپیک  
آسیا از مادر قهرمان ایرانی

استانها ۷

خبر جدید  
از یک واکسیناسیون  
جدید در کشور

ورزش ۸

چالش سرمربی  
والیبال ایران  
برای صعود به المپیک



ساعات کاری  
کارکنان ادارات  
در ماه رمضان  
بین ۷ تا ۹ صبح  
شناور است

### نسخه علاج آذربایجان شرقی توسعه متوازن است



استاندار آذربایجان شرقی گفت: نسخه علاج استان، توسعه متوازن است و همه مناطق آن باید به طور متوازن توسعه یابد. مالک رحمتی در نشست با منتخبان استان در مجلس دوازدهم با بیان اینکه نسخه علاج استان، توسعه متوازن است و همه مناطق آن باید به طور متوازن توسعه یابد، افزود: باید مشکلات استان را اولویت بندی کنیم. استاندار آذربایجان شرقی خاطر نشان کرد: در تکیه صرف بر منابع دولتی توسعه اتفاق نمی افتد. بخش خصوصی در این زمینه تعیین کننده است. رحمتی با تأکید بر اینکه منتخبان مردم استان در مجلس دوازدهم باید در کمیسیونهای تخصصی مجلس حضور جدی داشته باشند، افزود: اصل ریل گذاری توسعه در مجلس است و هر چقدر هماهنگی دولت و مجلس بالاتر باشد، درصد تحقق اهداف توسعه بیشتر خواهد بود. استاندار آذربایجان شرقی گفت: همه کمک کنند که مردم مانند دوره اول در دوره دوم نیز در پای صندوقهای رأی حضور پرشور داشته باشند. وی با بیان اینکه در انتخابات ۱۱ اسفند زرقابت واقعی در همه حوزههای انتخابیه بین اغلب جریانهای سیاسی وجود داشت، گفت: به لطف خدا امنیت خوبی هم در برگزاری انتخابات حاکم بود، به گونه ای که افزون بر ۲۰ هزار نفر مسؤولیت امنیت انتخابات را بر عهده داشتند. رحمتی یادآوری کرد: یک هزار و ۳۳۳ نامزد انتخابات در سطح استان داشتیم که ۷۰۴ نفر از آنها تأیید صلاحیت شدند و در نهایت ۵۱۰ نفر از این تعداد وارد رقابت شدند. وی با قدرانی از گروههای سیاسی که با ارائه لیستهای مختلف و برگزاری همایشها و نشستها، زمینه ساز مشارکت حداکثری شدند، ادامه داد: هواداران نامزدهای انتخاباتی هم با عشق و انگیزه و تلاش شبانه روزی باعث آشنایی بیشتر مردم با آنان شدند. رحمتی از مردم همیشه در صحنه استان نیز قدرانی کرد که با حضور پرشورشان در پای صندوقهای رأی، مشارکت بالایی را رقم زدند. وی بیان کرد: مردم با عشق و علاقه ای که به نظام و انقلاب دارند، حضور در پای صندوق رأی را وسیله تسویه حساب نمی دانند و معتقدند که هر رأی، تیری بر چشم دشمنان است. استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه مشارکت در شهرستانهای استان بالای ۵۰ درصد بود، افزود: در مجموع باید به دستان مردم بوسه زد که با همه مشکلات در پای صندوقهای رأی حاضر شدند و اراده خود را بر سر نوشت کشور حاکم کردند. وی با اشاره به نقش آفرینی بانوان در ابعاد مختلف حیات اجتماعی جامعه ایران ادامه داد: از ۵۱۰ نفری که در انتخابات مجلس دوازدهم در استان رقابت کردند ۴۴ نفر را بانوان تشکیل می دادند که ۲ نفرشان به مجلس راه یافتند؛ این نشان می دهد که در جامعه ما بانوان دوشادوش مردان در جامعه تلاش می کنند. وی بیان کرد: همچنین بیش از ۲۰ هزار نفر زیر ۲۰ سال در استان در انتخابات اسفند ماه رأی دادند که نشانه پویایی سیاسی قشر نوجوان استان است.

رمضان و با تصویب هیات وزیران از روز سه شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲- ساعت آغاز به کار ادارات در تمامی استانها، به استثنای واحدهای عملیاتی خدمت رسان، آموزشی، بهداشتی و غیره، با نظر مدیران دستگاه به صورت شناور، از ساعت ۷:۰۰ الی ۹:۰۰ صبح به صورت شناور خواهد بود. «علی بهادری جهرمی» سخنگو و دبیر هیات دولت اعلام کرد: با توجه به آغاز ماه مبارک

### انجام کار خیر مختص ثروتمندان نیست ساخت بیش از ۲ میلیون مسکن

رییس جمهور با بیان اینکه امروز شاهد ساخت بیش از ۲ میلیون مسکن هستیم، بیان کرد: در مسئله زمین و مسکن که از مسائلی مهم و دغدغه های خانواده هاست، اعلام کردیم که نیاز کشور بیش از آن چیزی است که تاکنون کار شده و باید سالی یک میلیون مسکن ساخته شود. «آیت الله سید ابراهیم رئیسی» رئیس جمهور در جشن ملی توانمند سازی ۱۰۰ هزار مدد جوی کمیته امداد امام خمینی (ره) بیان کرد: در سال ۵۷ بعد پیروزی انقلاب اسلامی کمیته امداد جز اولین نهاد های است بود که به فرمان امام تشکیل شد که نشان می داد ایشان در کنار مدیریت یک انقلاب جهانی، از رسیدگی به وضعیت محرومین به عنوان ولی نعمتان انقلاب غافل نیست. کمیته امداد برکات زیادی در توجه به محرومان و نیازمندان و مددجویان داشته است. بزرگانی در این مجموعه بودند که یاد نیک آنها بر زبانها جاری است. وی ادامه داد: مردان و زنان نیکوکار فراوانی در کشور داریم و این کمک حتی مربوط به افراد دارای مکتب و دارای امکانات نیست، هستند افرادی که خود به نوعی نیاز دارند ولی نیاز دیگران را هم برطرف می کنند. آیت الله رئیسی با بیان اینکه دگرخواهی در پرتو خداخواهی جلوه ای از زندگی مومنانه مردم است بیان کرد: در مسئله کرونا یاد تان است که در کشور های غربی و اروپایی فروشگاه ها غارت شد و رحمی وجود نداشت ولی یک نوع از این خیر ها در کشور ما مشاهده شد زیرا رهبر معظم انقلاب کمک مومنانه را مطرح کردند و این کمک مومنانه باعث شد در کشور شاهد این حوادث نباشیم مردم به فکر یکدیگرند و دگرخواهی در پرتو خداخواهی جلوه ای از زندگی مومنانه مردم است. رئیس جمهور با بیان اینکه کمیته امداد امروز مورد اعتماد همه است، خاطر نشان کرد: همه به این کمیته اعتماد دارند و این اعتماد باعث توجه مردم شده است. محور در کمیته امداد توانمند سازی است. وی با تأکید بر اینکه ایجاد اشتغال موضوع محوری در دولت است، بیان کرد: بهترین خیر برای دولت این است که خط تولیدی آغاز به



کار کرده و عده ای صاحب شغل شده اند. خود قفایی و توانمند سازی در برنامه کمیته امداد که مددجویان را در جایگاه تولید کننده قرار میدهد جایز اهمیت و با ارزش است. آیت الله رئیسی با اشاره به تأکید آموزه های دینی برای انجام کمک و یاری رسانی به شکل مخفیانه و پنهانی برای حفظ آبروی دریافت کنندگان کمک، اظهار داشت: انجام کار خیر لزوماً نیاز به پول و مکتب زیاد نیست، بلکه نیاز به نگاه بلند و روح بزرگ دارد؛ در سفری که اخیراً برای بازدید از مناطق سیل زده سیستان و بلوچستان داشتیم، برخی از مردم می گفتند که چون میزان خسارت وارده شده به ما کمتر و کمکهای ارسال شده نیز زیاد بود، بخشی از کمکها را برای مردم آن سوی مرز در پاکستان ارسال کردیم که وضعیتشان از ما بدتر است. رییس جمهور با بیان اینکه میراث دولت های گذشته ۲۴۰ هزار مسکن مهر بود، تأکید کرد: به همت دولت سیزدهم امروز بیش از ۱۲۰ هزار مسکن تحویل خانوارها شده است و

کامیاب نوروزی حقوقدان هم در روزنامه اعتماد نوشت: «مساله آن است محتوایی که مجلس یازدهم ذیل عنوان لایحه حجاب و عفاف تصویب کرد به اندازه ای دارای ایرادات متعدد است که ۳ بار از شورای نگهبان برگشت خورده است. این لایحه به شکل کم سابقه ای از نظر نگارشی، حقوقی و فقهی ایراد داشته است. نمایندگانی که این طرح را دنبال کرده اند، کیفیت کارشناسی مناسبی برای بررسی و ارزیابی موضوع نداشته و فاقد تخصص لازم در این حوزه هستند. تا زمانی که یک مصوبه مجلس به تأیید شورای نگهبان نرسیده باشد، هنوز موجودیت قانونی پیدا نکرده و نمی توان درباره ابعاد مختلف آن صحبت کرد. این نماینده مجلس، نکته ای را بیان و برای آن تبلیغات کرده که هنوز به شکل قانون در نیامده است! کسی چه می داند، شاید به دنبال فضا سازی های خاص، اعمال فشار به شورای نگهبان و سیار دستگاه های متولی و... بوده است!

نماینده مورد بحث عنوان کرده، پس از تعطیلات نوروز ۳ میلیون تومان از حساب زنانی که بی حجابی آنان ثبت شود بدون اطلاع آنها کسر می شود. در اظهار نظری دیگر هم از مصادره دارایی سلبریتی ها خبر داده است! وقتی اساساً قانونی درباره حجاب وجود نداشته، چطور ممکن است فردی که عنوان نمایندگی دارد اینطور بی محابا درباره جزئیات آن صحبت کند؟ ایشان تأکید کرده این جریمه پس از عید نوروز محاسبه می شود. هنوز مراحل نهایی برای نهایی شدن این لایحه طی نشده است. باید پرسید ایشان با استناد چه مستند قانونی ادعا می کند این قانون پس از تعطیلات نوروز (یعنی دو هفته دیگر) اجرایی می شود؟ جالب اینجاست که این لایحه بیش از ۸ ماه است مسیر بهارستان - شورای نگهبان را طی می کند و هنوز نشانه ای از نهایی شدن آن مشاهده نمی شود. این نوع نگاه تنها مختص به لایحه حجاب و عفاف نیست و در تصویب طرح هایی چون لایحه جوانی جمعیت و فرزندآوری، طرح صیانت و... نیز این نوع نگاه جریان دارد. یعنی کارشناسان، اهل فن و عموم مردم نظرانی را طرح می کنند که نمایندگان هیچ توجهی به آنها ندارند. به عبارت روشن تر، طبعی اکثریت مجلس را به دست گرفته که دیدگاه مردم را به رسمیت نمی شناسد و تنها به دنبال تحمیل سلیقه های خود به جامعه است. این افراد و گروهها اما توجه ندارند که جامعه ایران جامعه ای است که به درجات بالا از توسعه اجتماعی رسیده است. زمانی که تحمیل دیدگاههای گروه های اقلیت اما با نفوذ، مورد قبول جامعه قرار نگیرد، مردم هرگز آنها را اجرایی نمی کنند. این روند باعث گسترش بی نظمی نهادی در ایران می شود که بر اثر سوء مدیریت های تصمیم سازان ایجاد شده و دامنه آن هر روز وسیع تر می شود.»